hostiarū et ab hospitalitate paupe
rū ibi receptorū. **A**misterio autem quod
ibi spūssāis dignitatē figuraliū
hostiarū ostendere voluit propter dig-
nitatē passionis Christi quod in eis sig-
nificata fuit. **I**nī angelus locū il-
lū visitauit. **M**al. iii. **E**cce mittit
angelū meū qui p̄pabit viā an-
te faciē tuā pūfilloſq; infirmos
aliud solaciū nō habētes libēter
visitant angeli. **M**atth. xvii. An-
geli pūfilloz semper videt faciē pa-
tris mei quod in celis est. **I**nī langui-
dū lazaru singulariter inter omnes
descendentes ab hoc nūdo angeli
leguntur portasse in finū abrahe.
Luc. xvi. **H**oc est ergo quod dicit
Angelus autem domini propter loci re-
uerēciam sibi tempore aliquod quod nō
domini tempore. **H**oc enim reseruatum est
soli Christo. qui omnis quis vellet et quā-
cumque vellet curaret. **F**ilio ei tan-
to maior datur virtus curacōnum
quā melior est filius agelo. **H**e-
bre. p. **T**āto melior angelis effe-
ctus quā differēt nomē p̄ illis
hereditauit. **H**ic autem angelus di-
catur domini quod virtute nō sua sed domini
autem erat minister hoc effectus. **H**e-
bre. p. **N**ōne omnes amministrato-
rii spūs sūt in misteriū missi propter
eos quod heretica salutis. (**D**escende-
bat sibi tempore) in propria persona et sin-
gulai effectu (in piscinā) an porti-
cū effusā qui descendens graciā cu-
rādi significabat allatā. **G**en. xx.
viiij. **E**t angelos descendentes pe-

ea. **J**oh. p. **V**idebitis angelos de-
scendentes et ascendentes super filium
bonis (et mouebat aq) ut infir-
mi ex ipso aq motu sciret graciā
curacōmis adesse. **S**cindū autem
est quod fortis motu mouebat et idō
inferi dicitur quod turbabat quod a
fundo commiscebat quod relictus fue-
rat ex ablucōne de carni bā sāctis
cum aqua sanctificacōmis et curacō
mis ut baptismus significaretur co-
mīxtus cum passione Christi qui cura-
cio em spūalem pfectā exhibitu-
rus fuit. **T**alis ergo motus fuit in
aqua. **E**zec. xxxvi. **E**ffundā super
nos aquā mundā et mūndabimū
ab omnibus iniquitatēs vestris.
(Et quod prius descendebat in piscinā)
prior enim descendit quod in sanctifica-
cōne aque puriore inuenit aquā
ante quod ad alios vasis applicaret
et post descendit qui feruēcioi am-
mo deuocōnis grām quesuit quod
ille plū festinauit de primo horū
dicat. **A**po. vlt. **O**ndit michi an-
gelus flumū aque viue splēdidū
tanquam crystallū procedētem a sede
dei et agni. de scđo p̄ me. **C**or. ix.
Sic currite ut comprehendatis.
Ysa. lv. **O**mnes sicutētes venite ad
aque (post moācōne aque) et tan-
git virtutē curatiā propter quā in
reuerēcia fuit locus (sanctus fiebat
a quācumque detinebat infirmitate)
.iiij. **M**ach. iii. **I**n loco est quedā
veri dei virtus. **N**ā ipse quod in celis
habet habitacionem visitator et